DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO IX-Nº. 136 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 23 DE AGOSTO DE 2019

Portaria nº 108/2019-GP, de 22 de agosto de 2019.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear LUCAS DOS SANTOS SILVA para ocupar o cargo de provimento em comissão de Diretor de Previdência e Atendimento do Fundo de Previdência Social do Município – PREVFICA, lotado no Fundo de Previdência Social do
Município – PREVFICA, a partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CELSO LUIZ MARINHO LISBOA
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 002/2019-SEMPLAD

O Município de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio da Secretaria Municipal de Planejamento e Administração, nos termos da Lei Municipal nº 532, de 13 de março de 2019, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 27 de agosto de 2019 o prazo para inscrição no Processo Seletivo Simplificado de que trata o Edital nº 001/2019-SEMPLAD, de 09 de julho de 2019.

2. Alterar o Cronograma do Processo Seletivo Simplificado constante do Anexo II do referido Edital, conforme apresentado abaixo:

3. Retificar o Quadro 01 constante do item 2.1 do aludido Edital, conforme abaixo descrito:

Passa e Fica/RN, 22 de agosto de 2019.

Celso Luiz Marinho Lisboa
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EVENTO PERÍODO

Inscrições De 15 de julho a 26 de agosto de 2019

Divulgação do resultado preliminar 28 de agosto de 2019

Interposição de recursos contra o resultado preliminar 29 e 30 de agosto de 2019

Divulgação do resultado final 03 de setembro de 2019

QUADRO 01
FUNÇÃO: MÉDICO PERITO DO TRABALHO

Requisito: Graduação em Medicina + registro profissional

Carga Horária: 20 horas semanais

Vencimento Mensal: R$ 3.700,00

Vagas: 01

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PÁGINA 02 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 23 DE AGOSTO DE 2019

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA- PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO